
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.01.2022  № 2                                                                           с. Зеленый Дол 

 

О выдаче разрешения на снос и  

пересадку зеленых насаждений 

 

В соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального 

образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского района, 

Алтайского края, утвержденного решением Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов от 10.08.2020 № 14,  на основании заявления  

Никифорова Владимира Владимировича и актом №1 от 10.01.2022 оценки 

состояния зеленых насаждений, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Выдать разрешение Никифорову Владимиру Владимировичу главе 

тов. «Лада», ООО «АКХ Ануйское», на снос аварийных деревьев пароды 

«Тополь» в количестве 6 штук, находящихся на территории общего 

пользования вдоль  улицы Ленина напротив домов 21-27, для 

предотвращения аварийной ситуации.   

2. Снос, обрезку деревьев и уборку территории осуществить 

безвозмездно за счет сил и средств заявителя. Обеспечить безопасное 

проведение работ по сносу деревьев и уборку порубочных остатков с 

территории. Произвести посадку деревьев низкорослых пород на месте 

вырубленных деревьев. 

3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте 

Администрации сельсовета. 

 

 

Глава сельсовета                                  А.А. Стрельцов 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


